
RAAD VAN BESTUUR

UITTREKSEL

zitting van 30 mei 2022 

Aanwezig: Stéphanie Anseeuw, voorzitter
Benedicte Dalle, Luc Deltombe, Peter Hillewaere, Sander Loones, Laurenzo Moerman, 
Rosaline Mouton, Inge Vandekeere, leden
Frederick Vens, secretaris

VASTSTELLING REKENINGEN 2021

Gelet op de wet van 17 juli 1975 met betrekking tot de boekhouding van de ondernemingen;
Gelet op het wetboek van de belasting op de toegevoegde waarde;
Gelet op het wetboek van de inkomstenbelasting;
Gelet op het wetboek van vennootschappen;
Gelet op art. 164 van het gemeentedecreet van 15 juli 2005;
Gelet op artikel 243 van het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017;
Gelet op art. 39 van de statuten van het AGB Koksijde;
Gelet op artikel 14 van de beheersovereenkomst afgesloten tussen de gemeente en het AGB Koksijde op 2 juli 
2019;
Gelet op het verslag van de bedrijfsrevisor;

BESLUIT

Art. 1: De raad van bestuur stelt de rekeningen 2021 van het AGB Koksijde vast met een winst van 350.068 EUR 
en een balanstotaal van 21.549.687 EUR.

Art. 2: De raad van bestuur keurt de financiële toestand van de jaarrekening 2021 goed met een resultaat op 
kasbasis van 498.892 EUR en een autofinancieringsmarge van 795.976 EUR.

Art. 3: De rekeningen worden goedgekeurd in een versie opgemaakt volgens de BBC en in een versie die moet 
neergelegd worden bij de Nationale Bank van België.

Art. 4: De rekeningen 2021 worden voorgelegd aan de gemeenteraad die er advies over uitbrengt.

namens de leden van de Raad van Bestuur

(get.) Frederick Vens,
secretaris

(get.) Stéphanie Anseeuw,
voorzitter

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL

7 juni 2022

Frederick Vens,
secretaris


